



GÜNEYDOĞU

# Denge®

Özgür Habercilikte Denge...

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

ISSN 2148-1466  
9 772148 146001

@dengegazete  
gaziantepe dengegazetesi

31 EKİM 2024 PERŞEMBE Yıl: 13 Sayı: 4566 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07 www.gaziantepdenge.com



## Türkiye'nin enerjisi GTO'da konuşulacak

T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar; Gaziantep Ticaret Odası (GTO), Gaziantep Büyükşehir Belediyesi (GBB) ve Gaziantep Akaryakıt Bayileri Derneği (GABDER) iş birliğiyle 1 Kasım Cuma günü GTO'da düzenlenecek "Gaziantep Enerji Zirvesi"nde enerji sektörüyle buluşuyor.

## 'Vatan çok önemli'

Şahinbey Belediyesi Çanakkale Zaferi'nin 100. Yılı etkinlikleri kapsamında başlattığı 'Gaziler Diyarından Şehitler Diyarına' projesi çerçevesinde bugüne kadar 216.282 öğrenciyi ecdadıyla buluşturdu.



Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, öğrencilere Çanakkale'de verilen destansı mücadelenin tüm dünyaya örnek olduğunu belirterek, "Sizleri Çanakkale'ye göndermemizin nedeni o destansı mücadeleyi yerinde görmeyi sağlamak. Vatan çok önemli. Gazze'de Filistinli kardeşlerimiz soykırma uğruyorlar. Çanakkale'ye gittiğinizde de göreceksiniz Filistinli kardeşlerimiz Filistin'den gelip Çanakkale'de düşmana karşı mücadele etmişlerdir. Onlarında Çanakkale'de mezarlarını

göreceksiniz. Ülkemizin güçlü olması gerekiyor. Mesela dışarıdan silah alacağız 'size silah vermeyiz' diyorlar. Kötü komşu insanı mal sahibi eder. Biliyorsunuz biz şu anda insansız hava araçlarında Dünya'da bir numara olduk. Cumhuriyetimizin 101'nci yılında çok daha güçlü bir Türkiye ile yolumuza devam ediyoruz. Şahinbey Belediyesi olarak Çanakkale'de 4 tane şehitliği ihya ettik. Orada bastığınız her yerde şehitlerimizin na'şısı olabilir. Canımız kanımız bu vatana feda olsun.



## OSB trafiği nefes alacak

Şehrin ekonomisi için lokomotif görevi gören, 250 bin çalışanıyla Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi'ne ulaşım için yatırımlar sürüyor. Şehre katma değer sağlayacak, sanayiye ulaşımında lpekyolu'nda oluşan trafik yükünün hafifletilmesi, kesintisiz ve konforlu ulaşımın sağlanması amacıyla doğaya zarar vermeyecek şekilde Dülük Ormanları'nın altından geçecek yeni tünel çalışmasında hazırlıklar ve ihale süreci tamamlandı.

# EĞİTİME DESTEK

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından, lise ve üniversite sınavına girecek 8'inci ve 12'nci sınıf öğrencilerine yönelik kazanım değerlendirme sınavları ile Nurdağı ve İslahiye'deki sınavlara hazırlanan öğrencilere yardımcı kaynak kitap desteğinden oluşan 40 milyon TL bütçeli bir protokol imzalandı.

**YENİ PROJE BAŞLADI**  
Eğitim Şehri Gaziantep hedefi için çalışmalarını sürdüren Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, sınava hazırlanan öğrenciler için yeni bir proje başlattı. Gaziantep Valiliği Fuaye Alanı'nda imzalanan protokolle, İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde Gaziantep Valiliği koordinasyonunda Liselere Geçiş Sınavı (LGS) ve Yükseköğretim Kurumları Sınavı'na (YKS)'ye hazırlanan Gaziantep'teki öğrenciler için kazanım değerlendirme sınavları yapılacak.



## 40 MİLYON TL'LİK DESTEK

Gazi şehir genelinde LGS'ye hazırlanan 55 bin 8'inci sınıf öğrencisi için 5 sınavı, YKS'ye hazırlanan 27 bin öğrenci için ise TYT ve AYT'den 5'er tane olmak üzere 10 sınavı Gaziantep Büyükşehir Belediyesi hazırlayacak. Yapılacak kazanım değerlendirme sınavlarıyla öğrenciler eksikliklerini görecektir ve durumlarını ölçebilecekler. Kahramanmaraş merkezli şiddetli depremlerden ağır etkilenen Nurdağı ve İslahiye ilçelerinde ikamet eden, depremden etkilenen ve sınavlara hazırlanan 8'inci ve 12'nci sınıf öğrencilerine yardımcı kaynak kitaplar dağıtılarak destek verilecek. 12'nci sınıf öğrencilerine Türkçe, matematik, biyoloji, fizik, kimya, tarih, coğrafya ve felsefe konularında kaynak soru kitapları dağıtılacak. 8'inci sınıfta sınava hazırlanan öğrencilere ise tüm dersleri kapsayan kaynak soru kitapları desteği verilecek.



## GTB'den üreticiye faizsiz kredi imkanı

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Antep fıstığı lisanslı deponun üreticilere önemli finansman olanakları sağlandığını belirterek, ürünlerini lisanslı depoda değerlendiren çiftçilere Elektronik Ürün Senetleri (ELÜS) karşılığında 9 ay vadeli faizsiz banka kredisi kullanıldığını açıkladı.



## Şehir Hastanesi'nde sigara bırakma polikliniği açıldı

Çağımızın en büyük salgını olarak tanımlanan sigara içmek halen dünyada ve ülkemizde en önemli sağlık sorunlarından biridir. Gaziantep Şehir Hastanesi'nde sigara bağımlılığın kurtulmak isteyenler için sigara bırakma polikliniği hizmete başladı.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN Haberiniz olsun...



www.gaziantepdenge.com

